Order Information 订货信息
Modbus RTU 输入 , 可连接流量计或露点仪等。支持多参数显示并带传感器设置功能。集成传感器供电 , 只需接入 85 ~ 264 VAC 电源即可使用 ,
安装简单、快捷。可选配 Modbus RTU 输出功能（仅适用于 FixInst 流量计及露点仪连接）
货号 产品描述
F304A 壁挂式多功能显示仪 , 4.3" 触摸液晶屏 , 220 VAC 供电输入 , Modbus RTU 输入 , 多参数显示及带传感器设置功能
F304A-M 壁挂式多功能显示仪 , 4.3" 触摸液晶屏 , 220 VAC 供电输入 , Modbus RTU 输入 , 多参数显示及带传感器设置功能 ,带 Modbus RTU 输出功能
Technical Data 技术参数
显示
4.3" TFT LCD
480 × 272
电源
输入电源
电源隔离
85 ~ 264 VAC
内置
操作环境
防护等级
储存环境温度
操作环境温度
相对环境湿度
NEMA4 / IP65 Compliant Front Panel
-20 ... 60 °C (-4 ... 140 °F)
0 ... 50 °C (32 ... 122 °F)
10 ~ 90 %RH (非冷凝)
规格
外壳材质
外形尺寸
安装方式
工程塑料
160×265×97.5 mm (L×W×H)
壁挂安装
显示器
分辨率
触控面板
四线电阻式
动作区 长度 (X) ±2%, 宽度 (Y) ±2%
类型
触控精度
认证
符合CE认证标准认证
处理器 & 存储器
128 MB
128 MB
32 Bits RISC Cortex - A8 300 MHz
闪存 (Flash)
内存 (RAM)
处理器
内置电源
隔离保护
Product Overview 产品概括
大屏多参数显示
壁挂式多功能显示仪
F304x 系列
4.3" 触摸屏
多参数显示
IP65
防护
65
* 报警器选择请参阅露点仪配件列表（P106）